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Unilabs AB bedriver Röntgenverksamhet i en föränderlig och konkurrensutsatt värld. 
Den senaste tiden har vi stött på flertalet utmaningar vad gäller att samarbeta inom 
och utanför företaget samt att snabbt kunna hantera nya marknader och kunder. 
Speciellt så har vi flera exempel där den granskande läkaren ej är i närheten av de 
produktionssystem där bild och text produceras. 
Under det senaste året har ett antal olika metoder provats för att kommunicera bilder, 
text och diktat med olika resultat.  
Vi har nu också hamnat i den intressanta situationen att vi inom företaget har ett stort 
företag representerade vad gäller PACS och RIS : Sectra, Siemens, Philips, Agfa. 
Detta ställer ju också speciella krav på hur man skall samarbeta. 
  
Detta forskningsprojekt syftar alltså till att på flera fronter införskaffa nödvändig 
kunskap för att kunna skapa en mera generell och långsiktigt strategi så att vi 
optimerar företagets resurser och ger bästa möjliga förutsättningar för att snabbt 
kunna hantera de uppdrag som vi nu har framför oss.  
Målet skall vara att kunna presentera en rapport och arbetsbok med förslag till hur 
företagets produktionssystem skulle kunna anpassas våra kunder,  både ekonomiskt 
och praktiskt.  
  
Som medel avser vi att först sammanställa de olika ansträngningarna och försöken 
som fram till idag har genomförts av PACS/RIS, befintliga samarbetsmetoder mellan 
våra egna enheter  samt hur vi kommunicerat mot externa kunder.  
  
Därefter kommer vi använda de utmaningar vi har framför oss det närmaste året för 
att föreslå och arbeta fram praktiska metoder som är användbara. Självklart kommer 
en omvärldsanalys att vara viktig i detta skede för att få klart vilka förväntningar som 
finns hos våra kunder, vilka övriga verktyg som kan vara aktuella att applicera. Här 
hoppas vi t ex kunna samarbeta med vårt nyligen införskaffade företag Eurad 
Consult. 
Detta kan också ses som ett förberedande arbete inför framtida nya avtal. 


